
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  434/2025/RESOL    3535/2024/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 425/2025  
4 de febrero de 2025  

 
  
 
 
  Visto el proceso selectivo realizado  para la constitución  de bolsas de trabajo 
de Profesores de Musica especialidades de Percusión, Guitarra, y Trombon  para 
posibles contrataciones en los Conservatorios Municipales de Música y Danza. 
 

Considerando las Bases especificas, aprobadas por Resolución de Alcaldía nº 
2145/2024 de 4 de junio, publicada en el BOP de Valencia número 118, de fecha 19 
de junio  de 2024.  

 
 Resultando que de acuerdo con las Bases se han  celebrado las sesiónes del 
Tribunal Calificador, en las que se procedió a evaluar los  ejercicios, y resultados 
finales de las  bolsas de trabajo para los puestos de profesores de musica 
especialidades Percusión, Guitarra, y Trombon, elevando a esta Alcaldía-Presidencia 
propuesta de Resolución y de conformidad con las atribuciones del articulo 41 del 
ROF, resuelvo:   
 
 Primero.- Que conforme al resultado de los  procesos selectivos, se proceda a 
la constitución de las siguientes bolsas de trabajo con los aspirantes que han 
superado la fase de oposición  y en el siguiente orden: 
 
Profesor de Musica, especialidad Percusion   
 
Nº Orden Apellidos y Nombre DNI 
1 Zanon Moreno Javier 48589030N 
 
 
Profesor de Musica, especialidad Guitarra   
 
Nº Orden Apellidos y Nombre DNI 
1 Oltra Faus Francesc ***8654** 
2 Mifsud Vercher Francesc ***8943** 
3 Perez Carpio Alejandro ***1462** 
4 Campos Salvador Joan ***8091** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

tD
c
i 
+

V
Y

Y
 R

Q
T

W
 c

ry
a

 0
4

W
H

 e
h

x
+

 A
E

Q
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/o
fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 
 
Profesor de Musica, especialidad Trombon 
 
Nº Orden Apellidos y Nombre DNI 
1 Peidro Juan Ernesto Ramon ***7286** 
 
 
 Segundo.- Que se notifique la resolución al Concejal de Personal y al Comité 
de Empresa y dar cuenta de ella al Pleno en la próxima sesión ordinaria que realice.  
 
 
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  4 de febrero de 2025 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

tD
c
i 
+

V
Y

Y
 R

Q
T

W
 c

ry
a

 0
4

W
H

 e
h

x
+

 A
E

Q
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/o
fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 04/02/2025 15:33:21 CET

Cargo: ALCALDE-PRESIDENT

Firmado por: VICESECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA ROJA DE TURIA

Fecha firma: 04/02/2025 15:33:35 CET

Cargo:


